урахуванням фактичного обсягу видатків
замовника, у зв’язку з чим викласти п. 1.3 та п.3.1.
Договору №311л/21 від 16.01.2021 року в наступній
редакції: «1.3. Теплова енергія поставляється
замовнику у кількості 394 Гкал. 3.1. Ціна цього
Договору становить 778 551 грн. 88 коп. ( сімсот
сімдесят вісім тисяч п’ятсот п’ятдесят одна гривня
88 коп.), у тому числі ПДВ 129 758,64 коп.»